

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: براساس آخرین ارزیابی ها میل به حضور در انتخابات به ۵۷ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، علی اصغر احمدی در گردهمایی مشترک بازرسان و نمایندگان فرماندار در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا گفت: برخی شبهه ایجاد می کنند که سامانه انتخابات هک خواهد شد. باید به این افراد بگویم که در انتخابات اصل شناسنامه و شماره ملی مورد نیاز است و در سیستم انتخابات شماره ملی رأی دهندگان ثبت شده و اگر کسی قصد داشته باشد ۱۰ بار دیگر از ۱۰ نقطه کشور با این شماره رأی دهد، سیستم اجازه ورود به آن را به هیچ وجه نمی دهد. وی همچنین از به اجرا گذاشته شدن برنامه های امنیتی متعدد در شبکه اینترنت وزارت کشور برای اطمینان از امنیت و سلامت انتخابات خبر داد.



برای نخستین بار در بیمارستان نمازی انجام شد؛

### سونوگرافی راه های هوایی و نمونه گیری سوزنی با استفاده از



نخستین سونوگرافی راه های هوایی (اندوبرونکوپال) و نمونه گیری سوزنی، با استفاده از دستگاه اولتراسونوگرافی، برای تشخیص توده های غیرطبیعی و غدد لنفاوی داخل قفسه سینه، همچنین تشخیص و مرحله بندی سرطان های ریه، در اتاق عمل بیمارستان نمازی انجام شد.

دکتر محمدجواد فلاحي و دکتر سیدمعصوم معصوم پور، در یک کار مشترک تیمی توانستند برای نخستین بار در این استان، این اقدام را به انجام برسانند.

دکتر محمدجواد فلاحي، فوق تخصص ریه و مراقبت های ویژه و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر، گفت: هنگامی که فردی مشکوک به سرطان ریه می شود، برای اطمینان از تشخیص و مرحله سرطان باید آزمایش ها و بررسی های متعددی را انجام داد.

او با بیان اینکه گاهی به دلیل اشکال در تشخیص و تخمین شدت بیماری، ممکن است بیمار حتی تحت عمل جراحی ناپجا قرار گیرد، افزود: این اقدامات می تواند پیش از آغاز درمان نجات بخش بیمار، در این روند خدشه وارد کند.

دکتر فلاحي ادامه داد: در این روش که در حال حاضر در مراکز معدودی در کشور در حال انجام است، به کمک یک برونکوسکوپ که در انتهای آن پروب بسیار کوچک سونوگرافی تعبیه شده است، می توان از توده ها و غدد لنفاوی درون قفسه سینه که دسترسی به آن ها برای نمونه برداری مشکل است، زیر دید سونوگرافی نمونه برداری کرد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه گفت: این دستگاه با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال خریداری و در بیمارستان نمازی شیراز نصب و راه اندازی شده است.

خرداد ولایت مداری، وحدت و معنویت برگزار می شود.



جهت صدور حکم و مراحل نهایی به مقامات قضایی ارجاع شد. مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور نزدیک به ۲۰۰ هکتار وسعت دارد و به شماره ۲۴ در تاریخ ۲۴ شهریور ۱۳۱۰ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

### حفاران غیر مجاز در محدوده مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور دستگیر شدند

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کازرون گفت: چند نفر از حفاران غیرمجاز در محدوده مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور دستگیر شدند. به گزارش دریافتی ایرنا از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمدرضا معینی افزود: این افراد در قسمت شمال غرب مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور در عرصه استودان های ساسانی حفاری غیر مجاز کرده بودند که با اقدام به موقع نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی دستگیر و تحویل نیروی انتظامی شدند.

وی با اشاره به این که به همراه حفاران غیر مجاز دستگیر شده مقداری ابزار و ادوات حفاری و یک عدد دستگاه فلزیاب کشف و ضبط شده است، افزود: پرونده این افراد به مناسبت سالگرد آزادسازی خرمشهر؛

### ۴هزار برنامه در فارس برگزار می شود

نفر از نیروهای دشمن به اسارت رزمندگان اسلام در آمدند، افزود: تضعیف روحیه دشمن یکی از بزرگترین نتایج شکست استکبار و استعمار و تغییر استراتژی ها و طرح ریزی های دشمن توسط رزمندگان در عملیات بیت المقدس بود. گرامی روزشمار دفاع مقدس را کارنامه درخشانی عنوان کرد که باید الگوی مسئولان قرار گیرد و افزود: دفاع مقدس باعث عزت، اقتدار و افتخار مردم ایران در اقصی نقاط دنیاست. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس در ادامه به تشریح برنامه های سالگرد آزادسازی خرمشهر پرداخت و اعلام کرد: امسال به این مناسبت بیش از ۴هزار برنامه در سراسر استان فارس برگزار خواهد شد.

وی به چکیده ای از این برنامه ها اشاره کرد و افزود:

به مناسبت آزادسازی خرمشهر دست کم ۴هزار برنامه توسط اقشار مختلف و رده های مقاومت بسیج در فارس برگزار می شود. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس در نشست خبری پیرامون برنامه های سالروز آزادسازی خرمشهر قهرمان عنوان کرد: زنده نگه داشتن حماسه بزرگ دفاع مقدس و عملیات های ۸ سال جنگ تحمیلی، حضور باشکوه و آگاهانه مردم و نیروهای مسلح هر یک از آنها را غرور آفرین کرد. سرهنگ حمیدرضا گرامی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۶۱ عملیات بیت المقدس در فاصله زمانی کوتاه طرح های دشمن یعنی را نقشه بر آب کرد، افزود: این عملیات مقدس باعث شد ظرف ۱۰ اردیبهشت تا سوم خرداد سال ۶۱ به فتح خرمشهر قهرمان منجر شود. وی با بیان اینکه در عملیات بیت المقدس ۱۹هزار

روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس؛

### شیراز به زودی شهر ملی و جهانی خاتم می شود



سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، مقرر شده پرونده ثبت ملی و جهانی شهرهای

کشور در حوزه صنایع دستی تهیه شود که با برنامه ریزی های به عمل آمده، شیراز و آباده از فارس برای کسب عنوان شهرهای ملی خاتم و منبت و همچنین فیروزآباد به عنوان شهر گبه معرفی می شوند. معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در ادامه به ارسال پرونده ثبت ملی شهر خاتم به شورای راهبردی شهرهای ملی در رشته صنایع دستی اشاره کرد و افزود: پرونده یک بار در این شورا مورد بررسی قرار گرفت و اصلاحاتی بر آن وارد شد که هم اینک در حال رفع نواقص هستیم و به محض اعلام مجدد، پرونده دوباره در شورای راهبردی شهرهای ملی گشوده خواهد شد.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس در سفر به جنوب استان:

### آموزش مفاهیم دینی باید مبتنی بر رایحه بهشتی باشد

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش مفاهیم دینی به دانش آموزان باید مبتنی بر رایحه بهشتی باشد و نباید از تعابیر ترسناکه در این زمینه استفاده کرد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی عسکر جمشیدی در سفر به جنوب فارس که به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم انجام شد، ضمن حضور در جمع فرهنگیان شهرستان گراش، با طرح چند سؤال که چرا دانش آموزان ما در سنین پیش دبستانی و دبستان نسبت به مقاطع تحصیلی بالاتر با عشق و علاقه بالاتری وارد مدرسه می شوند، ذهن کنجکاوتری دارند و اعتقادات مذهبی بیشتری دارند، گفت: آموزش مفاهیم دینی به دانش آموزان باید مبتنی بر رایحه بهشتی باشد و نباید از تعابیر ترسناکه در این زمینه استفاده کرد.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: انتصاب همکاران در سمت های مدیریتی باید بر اساس شایستگی آن ها باشد و نحوه برخورد ما با مراجعین باید به گونه ای باشد جمشیدی افزود: شخصیت مدیران مدارس باید فراتر از مدیریت صرف و برخوردار از روح عاطفی و معنوی باشند تا بتوانند با ارتباط روحی با همکاران و دانش آموزان در هر شرایط به رهبری و اداره امور مدرسه بپردازند و انجام امور مدرسه وارد نشود. جمشیدی خاطرنشان کرد: امروز لازم است اسلام رحمانی و آیاتی که رایحه بهشت و

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس در ادامه سفر خود به جنوب فارس در جمع فرهنگیان منطقه اوز نیز نیز حضور یافت. وی در این دیدار ضمن گرامی داشت یاد استاد شهید مطهری گفت: گرچه کلام استاد مطهری مبنی بر این که ستایشگر معلمی هستم که اندیشیدن به من بیاموزد نه اندیشه ها راه معروف است، اما کلامی که می گوید: اگر بخواهیم آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت نجات یابد، نیاز به مدرس دینی داریم نه مدرس شغلی، بسیار با محتواست، زیرا وارد عرصه تعلیم و تربیت شده است.

جمشیدی با تأکید بر اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری به تبیین اندیشه های مطهری نیاز داریم، گفت: معلم باید بتواند در جامعه تغییر ایجاد کند و این امر مستلزم آن است که ابتدا در خود تغییر ایجاد نموده و به ازای هر سال تدریس، یک سال تجربه کسب کرده و در روش های خود نوآوری داشته باشد.



## اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

### چراغانی و نورافشانی شهر توسط شهرداری



جشن های مختلف در شهرشادی دو چندانی را در این روزها ایجاد کند. در این راستا شهردار کازرون افزود: شهرداری همزمان با فرا رسیدن نیمه شعبان اقدام به چاپ و نصب بنر، چراغانی و آذین بندی در خیابانها و میدانهای شهر کرده است؛ همچنین طی مراسم با شکوهی که در پنج شبه شب در میدان شهدا به مناسبت میلاد با سعادت منجی عالم بشریت برگزار شد آسمان شهر سبز کازرون نور باران شد.

او با بیان اینکه امسال در بحث اعیاد شعبانیه شهرداری کازرون بیشترین تلاش خود را روی مسائلی نظیر بستر سازی و سمپاشی بصری شهر و اجرای جشن ها و برنامه های مختلف قرار داده، گفت: از جمله این برنامه ها می توان به کمک شهرداری به تشکیل ها هیئت ها و گروه های مختلف اشاره کرد تا این مجموعه ها بتوانند به شکل مستقل برنامه های مطلوبی را به مناسبت نیمه شعبان برگزار کنند.

شایان ذکر است به مناسبت نیمه شعبان میلاد یگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود (عج) توسط شهرداری کازرون در جلوی شهرداری و میدان شهدا ایستگاه صلواتی راه اندازی و با شیرینی و شربت از عاشقان حضرت قائم (ع) پذیرایی شد.

### قطع درخت جرم محسوب شده و با کسانی که اقدام به قطع درختان کنند، بر خورد قانونی می شود



یکی از عوامل آلودگی و تخریب محیط زیست، قطع بی رویه درختان و تخریب جنگل ها و مرتع هاست که نتیجه آن در بیشتر نقاط دنیا به صورت نابودی ذخایر زمین، اعم از درختان و گیاهان یا جانوران و در پی آن، فوران خشم طبیعت به شکل سیل های ویران گر، حمله شن های روان و توسعه بیابان ها، خشک سالی های وحشتناک، شیوع انواع آفت ها همچون ملغ و موش، بیماری های مضر، سرمایه های انسانی جامعه را تهدید می کند.

درخت در نماد شناسی اسطوره های جهان یکی از پیچیده ترین نمادهاست و در فرهنگ همه ملت های جهان و به خصوص در فرهنگ ایران قبل و بعد از اسلام همواره ارزشی نمادین داشته است و در عالم خلقت درخت همواره ارتباط میان زمین و آسمان تعبیر شده و تداعی زندگی و حیات و پویایی آن را نمایان ساخته است. درختان از بنیان های ضروری و اولیه در طبیعت هستند. آن ها در تولید اکسیژن نقش بسیار مهمی ایفا می کنند که نیاز اساسی و ضروری تداوم حیات و زندگی روی سیاره زمین محسوب می شود، با توجه به موارد مذکور و اهمیت درختان، دین مبین اسلام قطع درختان را منع کرده است.

در نظام جمهوری اسلامی ایران نیز به این موضوع توجه شده است به گونه ای که در قوانین و مقررات مربوط به شهر و شهرداری مطابق ماده ۱ و ۶ لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها با کسانی که اقدام به قطع غیرقانونی درختان کنند برخورد قانونی می شود.

و با نابود کردن آن به هر طریق در معابر، میادین، بزرگراه ها و پارک ها، بوستان ها، باغ ها و نیز محله هایی که به تشخیص شورای اسلامی شهر، باغ شناخته شوند در محدوده و حریم شهرها بدون اجازه شهرداری و رعایت ضوابط مربوطه ممنوع است.

قوانین، مقررات و آرای صادره درباره قطع درختان، نکاتی را در این باره مطرح می کنند که آگاهی از آنها خالی از فایده نخواهد بود. قانون، قطع درختان در معابر، بزرگراه ها، پارک ها و باغ ها را بدون اجازه شهرداری ها ممنوع کرده است. به طور کلی شاید بتوان گفت قطع درختان در مکان های عمومی شهرها و املاک خصوصی که درخت در آنها وجود دارد، ممنوع است.

انتظار می رود، نامزدهای انتخابات و طرفداران آنها با رعایت قانون و حقوق شهروندی از نصب هر گونه عکس تبلیغاتی در مکان های ممنوعه (تابلوه های مسیر یاب، رفوژ خیابان ها، لبه های میدان ها، المان ها و تاسیسات شهرداری و...) جداً خودداری کنند.

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.